

EJC ApS

Runddelen 11, Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 30 82 93 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Esben Jaedicke Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJC ApS Runddelen 11 Starup 6040 Egtved
	CVR-nr.: 30 82 93 60
	Stiftet: 18. september 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Esben Jaedicke Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	Brdr. Jaedicke ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.642.394 kr. mod 6.743.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indeværende år afhændet resterende kapitalandele i ECM & B ApS. Kapitalandele er solgt til Brdr. Jaedicke ApS.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalinteresse	5.637.986	6.753.321
Andre eksterne omkostninger	-9.852	-7.276
Resultat før finansielle poster	5.628.134	6.746.045
Andre finansielle indtægter	14.383	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.354	-2.841
Resultat før skat	5.640.163	6.743.204
Skat af årets resultat	2.231	0
Årets resultat	5.642.394	6.743.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.058.249	4.042.588
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.200.616
Disponeret fra overført resultat	-1.140.855	0
Disponeret i alt	5.642.394	6.743.204

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	21.657.394	22.246.590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.657.394</u>	<u>22.246.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.657.394</u>	<u>22.246.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.741.565	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>25.027</u>	<u>22.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.766.592</u>	<u>22.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.301.562</u>	<u>311.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.068.154</u>	<u>334.563</u>
	Aktiver i alt	<u>27.725.548</u>	<u>22.581.153</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.292.894	4.790.288
Overført resultat	18.501.451	17.086.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>27.644.345</u>	<u>22.501.951</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.203	74.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.203</u>	<u>79.202</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>81.203</u>	<u>79.202</u>
 Passiver i alt	<u>27.725.548</u>	<u>22.581.153</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	12.281.467	3.352.280	114.400	15.873.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.042.588	2.200.616	500.000	6.743.204
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Overført til frie reserver	0	-11.413.767	11.413.767	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.790.288	17.086.663	500.000	22.501.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	5.058.249	-1.140.855	1.725.000	5.642.394
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Overført til frie reserver	0	-1.055.643	1.055.643	0	0
	125.000	7.292.894	18.501.451	1.725.000	27.644.345

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i året solgt resterende kapitalandele i ECM & B ApS, hvorved der er realiseret en fortjeneste på t.kr. 580, som er indregnet i posten "Indtægt af kapitalinteresse".

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	17.456.302	3.331.802
Tilgang i årets løb	0	14.364.500
Afgang i årets løb	<u>-3.091.802</u>	<u>-240.000</u>
Kostpris ultimo	<u>14.364.500</u>	<u>17.456.302</u>
Opskrivninger primo	4.790.288	12.281.467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.058.249	4.042.588
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.055.643	-11.413.767
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-120.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.292.894</u>	<u>4.790.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.657.394</u>	<u>22.246.590</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Jaedicke ApS	Vejle	50 %
